
Smlouva o spolupráci

a

1) Město zajistí pnstup občanů k umístěným kontejnerům.

1

1) Místem převzetí textilního odpadu dle této smlouvy je 21 ks kontejnerů ve vlastnietví Firmy, které 
Firma na svůj náklad umístí na území Města (tj. katastrální území Holešov, Všetuly, Žopy, Tučapy, 
Dobrotice, Koliěín) a 1 ks kontejneru ve vlastnictví Města ve sběrném dvoře.

Město Holešov
Se sídlem: Masarykova 628, 769 01 Holešov
IČO: 00287172, datová schránka: x8qbfvu
Zastoupená: Mgr. Milanem Fritzem, starostou
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
(dále jen Město)

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek vzájemné spolupráce smluvních stran při sběru 
a převzetí nepotřebného textilu, párované obuvi a funkčních hraček Firmou od občanů prostřednictvím 
kontejnerů umístěných na území Města (dále jen textilní odpad, kód odpadu: 20 01 10).

DIMATEX CS, spol. s r.o.
Se sídlem: Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou
IČO: 43224245, DIČ: CZ43224245, datová schránka: ff7y2nz
Zastoupená: Ing. Lukáš Killar, jednatel
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Logistika: 
Region: Štípa
(dále jen Firma)

2) Město přenechá Firmě část pozemku za účelem umístění 21 ks kontejneru na textil, párovanou 
nositelnou obuv a funkční hračky. Plocha 1 kontejneru činí ca 1,1 m^.

3) Kontejnery budou opatřeny etiketou s poučením pro občany, jaký odpad do nich lze odkládat, 
a návodem k obsluze.

ČI. III
Místo plnění

ČI. IV
Podmínky spolupráce

ČI. II
Předmět smlouvy

Čl.I
Smluvní strany

mailto:lenka.brezanska@holesov.cz
mailto:obce@dimatex.cz
mailto:logistik@dimatex.cz


2) Pravidelné vyvážení bude provádět Firma na vlastní náklady.

1) Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.01.2025.

2) Smlouvu lze ukončit:

a) na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran

3) Smlouva se vyhotovuje ve 2 exemplánch, z nichž po jednom obdrží každý účastník smlouvy.

Ve Stráži nad Nisou dne: Y

Ing. Lukáš Killar, jednatel

2

4) Firma bude pravidelně udržovat pořádek kolem kontejnerů. Jiné, než textilní odpady umístěné 
v kontejnerech budou Firmou likvidovány ve spolupráci s městem - likvidace ve sběrném dvoře 
bezplatně.

4) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a konstatují, že 
plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

b) písemnou výpovědí bez udání důvodu, výpovědní lhůta činí 2 měsíce od data doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

3) Firma bude posílat čtvrtletně výsledky sesbíraného množství textilního odpadu pověřenému 
pracovníkovi města.

1) Ke změně, doplnění či zrušení této smlouvy může dojít výhradně písemnou formou. V případě 
změny či doplnění tato úprava nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

2) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR v platném 
znění.

5) Firma prohlašuje, že sesbírané textilie jsou určeny částečně pro humanitární účely, částečně se 
přepracovávají na technické textilie určené k dalšímu použití.

ČI. VI
Závěrečná ustanovení

ČI. V
Doba platnosti smlouvy

f-

V Holešově dne:

5) Uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 18.12.2024 na zasedání Rady města Holešova 
(Usnesení 571/29/RM/2024)

DIMATEX CS, spol. .s r.o.
Slaiá 24, Svárov © 

46(1 () I Stráž nad Nisou 
tel.; 485 159 12.5, DIČ: CZ4322424.5

Mgr. Milan Fritz, starosta



Příloha č. 1

Stanoviště kontejneru na textil

Místoč.

3

1 
2
3 
4
5 
6
7 
8
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22

Ovocná - naproti domu č. p. 414
Dukelská - před domem č. p. 418___________________
Družby - u domu č. p. 1381________________________
Novosady - u marketu COOP______________________
Havlíčkova - u Mini Marketu
Novosady - před domem č. p. 1642__________________
Vítězství - vedle domu č. p. 302____________________
Havlíčkova - vedle domu č. p. 1134
Holajka - naproti domu č. p. 1026___________________
Očadlíkova - naproti domu č, p. 642_________________
Tyršova - naproti domu č. p. 1458__________________
U Letiště - před domem č. p. 1195
Zlínská - plocha u parkoviště vedle areálu policejní školy
Sběrný dvůr____________________________________
Sběrný dvůr
Sběrný dvůr____________________________________
Sběrný dvůr____________________________________
Před domem č. p. 6
Za mateřskou školou
Před obchodem
U autobusové zastávky____________________________
U hřiště

Katastrální území
Všetuly
Všetuly
Všetuly 
Holešov 
Holešov 
Holešov 
Holešov 
Holešov 
Holešov 
Holešov 
Holešov 
Holešov 
Holešov
Holešov
Holešov
Holešov
Holešov 
Količín 
Tučapy
Žopy 
Žopy

Dobrotice



Příloha č. 2

Schéma kontejneru na textil

1

A

I

IR*- S
*

POMÁHEJTE NÁM TftiDIT - DĚKUJEME

1 030 mm

4

I pTottm vhwjf ubatený v tyUoHni py<h o<bo n UUt.

Cna'^2
E 
E 
o 
(O o 
CM

Tento kontejner slouží 

podpoře Kxiilnkh služeb 

Charity v regionu.

E 
E 
o 
(O r*.

-TTTTT —- ítextil
QjjjtuAfflNÉ-EXOlOGI® 

SSÉBOOÉVUABOT

’So ft.

Charita
O“ <1 rer/.ti «..i

1_____
'■'WWWIRIW'-

CHřkRnKtWNt tKOVQWOCT
SBtR ODtVŮ K BOT

esT^**. v««««y <. kTrwatKyw WmA

PW5




